EDITAL DE NOTIFICAÇÃO  n
0
 091/2019

O Instituto Ambiental do Paraná – IAP, cumprindo o estabelecido no Artigo 122, do Decreto nº 6.514

de 22/07/2008, torna público a relação dos Processos Administrativos de Autos de Infração Ambiental

prontos para julgamento.

Os notificados, abaixo relacionados, terão o prazo de (10) dez dias, a partir da data do presente edital

para a apresentação de alegações finais por escrito.

Os processos estarão disponíveis para consulta no Departamento de Documentos e Informações – DDI,

na sede deste Instituto:

Rua Engenheiros Rebouças, 1.206; CEP 80.215-100, Bairro Rebouças,  CURITIBA/PR.

 Interessado CPF/CNPJ Protocolo n.º N.º AIA MUNICÍPIO DO DANO

1 EDSON MORIGGI 782.***.899-72 15.324.776-5 120689 IPORA

2 ELAINE MARQUES FARIAS 097.***.736-23 15.511.567-0 120660 TOLEDO

3 IVO VALESKO 017.***.569-46 15.385.711-3 120041 RIO AZUL

4 LUIZ PAULO DA SILVA  453.***.609-15 15.529.250-4 121831 IRETAMA

5 LUIZ PAULO DA SILVA  453.***.609-15 15.529.322-5 121832 IRETAMA

6 MARCELO JUNIOR SIDOR MAZZUCO 045.***.439-17 14.849.736-2 116624 CANDIDO DE ABREU 045.***.439-17

7 MARCELO JUNIOR SIDOR MAZZUCO 045.***.439-17 14.849.770-2 116625 CANDIDO DE ABREU

8 MONTE ALEGRE COMÉRCIO DE COMBUSTÍVEIS LTDA 08.***.712/0001-31 14.860.388-0 118460 TELEMACO BORBA

9 MUNICIPIO DE MARILANDIA DO SUL 75.***.303/0001-07 15.144.051-7 116639 MARILANDIA DO SUL

10 PARANA AUTO POSTO ERLI 15.***.001/0001-38 15.293.964-7 119958 ASTORGA

11 PREFEITURA MUNICIPAL DE BOCAIUVA DO SUL 76.***.592/0001-78 14.638.077-8 117820 BOCAIUVA DO SUL

12 RAIZEN COMBUSTIVEIS S.A 33.***.598/0119-15 14.607.058-2 117491 CASCAVEL

13 RITA DE CÁSSIA ESTEVÃO 030.***129-07 15.388.672-5 119460 JACAREZINHO

14 SIDNEI GUBERT 027.***.819-28 13.452.739-0 110635 MANGUEIRINHA

15 SIENNA VESTUÁRIO EIRELI 21.***.911/0001-76 15.289.583-6 119280 TOLEDO

16 SOLIFORTE RECICLAGEM LTDA.-E 08.***.655/0001-35 15.444.488-2 119723 CAMPO LARGO

17 TEREZINHA ALVES 662.***.859-53 15.464.595-0 120655 TERRA ROXA

18 TITON DIESEL LTDA EPP 72.***.495/0001-92 15.475.969-7 121787 REALEZA

Curitiba, 05 de Julho de 2019.

DIRETORIA DE PROTEÇÃO E EMERGÊNCIAS AMBIENTAIS - DIPEA

Departamento de Documentos e Informações – DDI